DRH – DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS – DIVISÃO DE ESTÁGIOS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 003/2021

  O Prefeito Municipal de Guarapuava, Estado do Paraná, usando das atribuições que

lhe são conferidas por Lei, e atendendo o contido no Edital n.º 001/2021 do Processo Seletivo para
Estagiários, CONVOCA os/ascandidatos/as classificados/as para as áreas abaixo relacionadas, a
comparecerem no período de 23/04/2021 a 29/04/2021, com agendamento de horário para
não haver aglomerações, no Agente Integrador de Estágio CEBRADE – Rua Saldanha Marinho n.º
1465, Centro, munidos com CÓPIA do RG, CPF, PIS, Comprovante de residência, 1 foto 3x4 e
Declaração ORIGINAL da Unidade de Ensino(constando a matrícula, curso, horário de aula e
semestre), conforme exigência contida nos itens 16.3, 16.4 e seus subitens do Edital do Processo
Seletivo, para assumir suas funções.

DIREITO

GERAL

CLAS CÓD NOME COMPLETO NASC RG PORT CON. GERAIS MÁT. INFORM. TOTAL

18º
16580

MARIA EDUARDA ANDRADE
NIEMES

14/12/2001 143083551 25 15 15 10 65

19º 15901 ANDRÉ ROSA  22/05/2002 143574423 25 15 15 10 65

20º 16390 KAUANE APARECIDA LIMA  07/07/2003 142459078 20 15 20 10 65

21º 16277 LUMA PENTEADO DANGUY  10/04/1996 130902944 25 15 15 5 60

22º 16067 THIFANY SANTANA MARTINS  12/10/1998 142429187 15 15 20 10 60

23º
16042

AMANDA GOMES FERREIRA
TEIXEIRA

13/05/1999 131980060 15 15 20 10 60

24º 13558 RAFAELA HUREN MODOLON  17/05/1999 12935705-3 20 20 15 5 60

25º 13035 KETLYN OLIVEIRA PEREIRA  10/06/2001 145899710 15 15 10 20 60

26º
16050

ILIAN HENRIQUE SCANDOLARA
CARDOSO

10/11/2001 132533636 25 15 15 5 60

PEDAGOGIA

GERAL

CLAS CÓD NOME COMPLETO NASC RG PORT CON. GERAIS MÁT. INFORM. TOTAL

4º 16651 RITA TATIANE SIQUEIRA MAYER 04/08/1989 102114558 25 25 10 15 75

ORIUNDO DA REDE PÚBLICA

CLAS CÓD NOME COMPLETO NASC RG PORT CON. GERAIS MÁT. INFORM. TOTAL

5º 11370 ANDRESSA CAMARGO  10/01/1994 124133190 25 20 20 5 70

6º
13652

LAÍS MILENA ANTUNES DE
OLIVEIRA

03/07/1998 133406883
25 20 15 10 70

DRH – DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS – DIVISÃO DE ESTÁGIOS

PEDAGOGIA – PÓS GRADUAÇÃO

GERAL

CLAS CÓD NOME COMPLETO NASC RG PORT CON. GERAIS MÁT. INFORM. TOTAL

5º
16670

DANIELE DE ANDRADE LINO DOS
SANTOS

19/08/1986 87073939 20 20 15 10 65

ORIUNDO DA REDE PÚBLICA

CLAS CÓD NOME COMPLETO NASC RG PORT CON. GERAIS MÁT. INFORM. TOTAL

4º 10679 VALÉRIA CORREIA MOREIRA  16/05/1986 106891044 20 15 5 15 55

5º 15541 ANA CAROLINE LAPCZAK  06/03/1995 102454235 25 10 5 15 55

6º
14418

CRISTIANE TEREZINHA SANTOS
MATOZO

01/05/1983 88259068 15 25 10 0 50

PSICOLOGIA

GERAL

CLAS CÓD NOME COMPLETO NASC RG PORT CON. GERAIS MÁT. INFORM. TOTAL

7º
13772

PRISCILA ALVES MARIA DE
OLIVEIRA

10/04/1993 106727910 20 25 15 10 70

ORIUNDO DA REDE PÚBLICA

CLAS CÓD NOME COMPLETO NASC RG PORT CON. GERAIS MÁT. INFORM. TOTAL

5º
12891

KARINE YASMIN VOLLET
MACHADO

07/03/1999 129362243 20 25 15 10 70

PSICOLOGIA – PÓS GRADUAÇÃO

GERAL

CLAS CÓD NOME COMPLETO NASC RG PORT CON. GERAIS MÁT. INFORM. TOTAL

5º 15623 JÉSSICA DA SILVA  06/02/1997 133835270 25 20 10 10 65

6º 11645 AMANDA CAROLINE RIBEIRO 27/01/1998 136784544 15 15 25 10 65

7º 15755 FRANCIELE ANTUNES DA COSTA 30/09/1984 90402730 25 25 5 5 60

O não comparecimento no prazo pré-estabelecido implica na tácita aceitação da desistência da vaga, bem
como, de todos os direitos decorrentes de sua aprovação no Processo Seletivo, sem posterior recurso.

Guarapuava, 22 de abril de 2021.

CELSO FERNANDO GÓES
Prefeito Municipal

DRH – DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS – DIVISÃO DE ESTÁGIOS

ANEXO I

DIREITO

LOCAL N.º VAGAS
Procuradoria Geral 05
Ouvidoria Geral 02
PROCON 01
Secretaria de Políticas Públicas para as Mulheres – Delegacia da Mulher 01
TOTAL 09

PEDAGOGIA

LOCAL N.º VAGAS
Secretaria Municipal Assistência e Desenvolvimento Social – CRAS III 01
Secretaria Municipal Assistência e Desenvolvimento Social – CRAS IV 01
Secretaria Municipal de Políticas Públicas para as Mulheres 01
TOTAL 03

PEDAGOGIA – PÓS GRADUAÇÃO

LOCAL N.º VAGAS
Secretaria Municipal Assistência e Desenvolvimento Social – CRAS I 01
Secretaria Municipal Assistência e Desenvolvimento Social – CRAS Volante I 01
Secretaria Municipal Assistência e Desenvolvimento Social – CRAS III 01
Secretaria Municipal Assistência e Desenvolvimento Social – CRAS IV 01
TOTAL 04

PSICOLOGIA

LOCAL VAGAS
Secretaria Municipal Assistência e Desenvolvimento Social – CRAS II 02
TOTAL 02

PSICOLOGIA – PÓS GRADUAÇÃO

LOCAL VAGAS
Secretaria Municipal Assistência e Desenvolvimento Social – CRAS Volante I 01
Secretaria Municipal Assistência e Desenvolvimento Social – CRAS IV 01
TOTAL 02